
Pos 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

MX5 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

1 
932 
33 

911 
85 
25 
24 

457 
98 

152 
6 

71 
280 
873 
50 
97 
68 

248 
9 

21 
38 

108 
731 

2 
15 

449 
63 

707 
50 

772 
91 

Nome 

MILTON BECKER 
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI 
RODRIGO OLAVO GUERREIRO 
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 
GERALDO ANTONIO GONÇALVES DE ALMEIDA FILHO 
WALTER SERGIO TARDIN 
FABIANO RIBEIRO DIAS 
JOSEPH FERREIRA ALVES 
ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 
MARCELO FEIRRA 
ALEXANDRE DE OLIVEIRA COSTA 
MAURY JORGE DA COSTA 
CLAUDINEY JOSE GUASTI 
LEONARDO SILVA DOS SANTOS 
RODOLFO PARES BRANDÃO PRADO 
RODOLFO JOSE BASTOS VASCONCELOS 
ROMULO FERREIRA MARTINS 
WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
HERIKO CANDIDO GONÇALVES 
LUCIANO ELIAS CERCEAU DA SILVA 
VAGNER LACHI 

MILTON BECKER 
DARIO DE OLIVEIRA JUNIOR 
LUIS MARCOS ROSA 
JUNIOR FEITOSA 
OSCAR HERBERT KLEIBER 
CLAUDINEY JOSE GUASTI 
JAIR FRANCISCO DOS SANTOS 
WILHERME CSIZMAR JUNIOR 

Melhor Tempo 

1:26.192 
1:30.048 
1:30.256 
1:32.311 
1:32.884 
1:34.288 
1:35.682 
1:35.850 
1:37.733 
1:38.023 
1:39.266 
1:39.714 
1:42.448 
1:42.479 
1:44.125 
1:44.733 
1:53.140 
1:59.285 

1:26.192 
1:35.850 
1:40.407 
1:40.531 
1:42.066 
1:44.125 
1:45.220 
1:57.632 

Diff 

3.856 
4.064 
6.119 
6.692 
8.096 
9.490 
9.658 

11.541 
11.831 
13.074 
13.522 
16.256 
16.287 
17.933 
18.541 
26.948 
33.093 

9.658 
14.215 
14.339 
15.874 
17.933 
19.028 
31.440 

na volta. 

0 
4 
6 
9 
6 
6 
9 
9 
7 
5 
7 
7 
4 
7 
6 
6 
3 
7 
0 
0 
0 
0 
0 

9 
10 
7 
7 
9 
0 
7 
8 

Patrocinador 

PRO TORK/TBT/GRIFFT/AMAURI 
CHAPAM MOTO PEÇAS/MENEGHEL MOTOS/IMS/MOTOSHOP/SNS-SISTEMA NACIONAL DE SAUDE/INFINITY SYSTEM-MONIT.VEICULAR/YAMAHA GERAÇÃO/BLADE ENERGY 
SOLUCARD /PREVER/GUERREIROS TRANSPORTES 
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/GRUPO PLANCON/BACKFLIP BIKES/BETARELLO FITNES 
ETAM /EDGERS 
TARDIN LINGERIE 
F 1 AUTO POSTO/BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS/ANA SVAISSER ODONTOLOGIA /VISÓTICA/HOTEL PREMIUM/CHOPERIA SKAY 
RED DRAGON/SUPLEMENTAR NUTRIÇÃO ESPORTIVA/AGRIMÁQUINAS/WEST INFORMÁTICA 
MRP RACING/ASW/EDGER/MCB  TEAR OFFS 
152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD 

SLIN GRAPHICS/PAT DOOG 
ASW RACING/COLEGIO MELLO DANTE/MOGI TREINAMENTO FUNCIONAL/ALTECNICA RACING PREPARAÇÕES 
POSTO CATETE/OURO MOTOS/CORRETORA PREFERENCIAL/RESTAURANTE CASARAO/MAXIMIANO CONFECÇÕES 
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI 

FEIRA DO VERDE 
CARLÃO MOTOS RACING/RKS RACING/DUTRAFER/SERGINHO SUSPENSION 
ROMAK AUTOMAÇÃO/WWW.ROMAK.COM.BR 
PRO TORK/NOS/GP1 MOTOS /MB3/CINCO/CTI 
PETIT MOTOS PREPARAÇÕES/IMS RACING/AUTO BRITE 
CERCEAU LOCAÇÃO DE IMÓVEIS/DETROIT CAR CENTRO AUTOMOTIVO/FREITAS PNEUS 
FREEWAY/PROTORK/ENZO SUSPENCAO/RENOVA GRAFX/PLMX 

PRO TORK/TBT/GRIFFT/AMAURI 
OURO CAL 
SLIN GRAPHICS/TOYO RACING/REY MARCOCHAN AUTO PEÇAS 
/MARACAMOTO/BERLIN PRE-MOLDADOS 
MARAZIL EIXOS FLEXIVEIS 
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI 
MARAZIL EIXOS FLEXIVEIS/JG TRANSPORTES 
FENIX CONSTRUTORA/SÃO MIGUEL PAVIMENTAÇÃO 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/08/2017 10:58:39 

CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JUNIOR (ESCADINHA) 
DIRETOR DE PROVA 
WESLEY RODRIGUES MAGALHES 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

3ª Etapa Brasileiro de Motocross 2017 

Sabado 

Treino livre - MX4/MX5 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:39:28 

Extrema-MG 1,100 Km 

05/08/2017 10:35 


